
Zarządzenie Nr 66/2025
Wójta Gminy Banie Mazurskie
z dnia 6 października 2025 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu „Gra towarzyska — żyj świadomie”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2025 r. poz. 1153 z
późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r., poz. 2151 ze zm.) zarządzam, co następuje:

@ ]. Ogłaszam konkurs „Gra towarzyska — żyj świadomie”

@ 2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


